

TRIM Holding ApS

Skorkærvej 9, Madum, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 28 12 77 74

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2023.

Joan Maarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRIM Holding ApS Skorkærvej 9, Madum 6990 Ulfborg
	Telefon: 51 52 16 06
	CVR-nr.: 28 12 77 74
	Stiftet: 13. oktober 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Peter Maarup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Dattervirksomheder	Peter Maarup Skov & Landskab ApS, Ulfborg Forest Nature Limited, Inverness

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i Peter Maarup Skov & Landskab ApS og Forest Nature Limited.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.060 t.kr. mod et underskud sidste år på 590 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 1.067 t.kr. mod et underskud sidste år på 607 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -2.300 t.kr. De samlede aktiver udgør 350 t.kr.

Den forventede udvikling

Der er fortsat positive forventninger til aktivitetsniveauet og resultatet i 2022/23 for Peter Maarup Skov & Landskab ApS. Aktiviteten i Forest Nature Limited er afhændet.

Kapitaltab og kreditfaciliteter

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening forventes virksomhedskapitalen reableret fuldt ud via egen indtjening og gældsefterangivelse i banken. Det er ikke planen, at der skal foretages kontant kapitalindsud til reablering af virksomhedskapitalen.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.060.443	-589.977
Administrationsomkostninger	-8.600	-8.600
Resultat før finansielle poster	1.051.843	-598.577
Andre finansielle indtægter	6	0
Finansielle omkostninger	-577	-1.035
Resultat før skat	1.051.272	-599.612
Skat af årets resultat	15.547	-7.080
Årets resultat	1.066.819	-606.692
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.066.819	0
Disponeret fra overført resultat	0	-606.692
Disponeret i alt	1.066.819	-606.692

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.254	154.735
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.254</u>	<u>154.735</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>334.254</u>	<u>154.735</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Udskudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.547	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.547</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.547</u>	<u>6.000</u>
Aktiver i alt	<u>349.801</u>	<u>160.735</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.424.836	-3.539.404
Egenkapital i alt	-2.299.836	-3.414.404
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.095	3.540.624
Hensatte forpligtelser i alt	5.095	3.540.624
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	2.268.542	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.268.542	0
Gæld til pengeinstitut	320.000	26.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.000	34.515
Gældsforpligtelser i alt	2.644.542	34.515
Passiver i alt	349.801	160.735

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-2.714.161	-2.589.161
Overført via resultatdisponering	0	-606.692	-606.692
Valutakursreguleringer	0	-218.551	-218.551
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	-3.539.404	-3.414.404
Overført via resultatdisponering	0	1.066.819	1.066.819
Valutakursreguleringer	0	47.749	47.749
	<u>125.000</u>	<u>-2.424.836</u>	<u>-2.299.836</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>131.258</u>	<u>131.258</u>
Kostpris 30. september	<u>131.258</u>	<u>131.258</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-4.464.147	-3.655.619
Omregning til valutakurs ultimo	47.749	-218.551
Årets resultat	<u>1.060.442</u>	<u>-589.977</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-3.355.956</u>	<u>-4.464.147</u>
Modregnet i tilgodehavender	3.553.857	947.000
Overført til hensatte forpligtelser	<u>5.095</u>	<u>3.540.624</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>3.558.952</u>	<u>4.487.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>334.254</u>	<u>154.735</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
